
 
 

UCHWAŁA NR VI/70/24 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej w miejscowości Wręczyca Wielka nazwy „Chabrowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. 1. Nadać nazwę „Chabrowa” drodze wewnętrznej w miejscowości Wręczyca Wielka. 

2. Droga, o której mowa w ust. 1 stanowi drogę wewnętrzną, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 184/42 obręb geodezyjny Wręczyca Wielka, będącą współwłasnością osób fizycznych. 
Usytuowanie drogi wewnętrznej ilustruje mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Klorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 5610



Załącznik do uchwały Nr VI/70/24 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5610


	UCHWAŁA NR VI/70/24 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-08-21T06:22:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




